
 
 
 
KONSEK TRØNDELAG IKS 

03.03.2025 
Postboks 2564 
7735 STEINKJER 

 
Att. Seniorrådgiver Einar Sandlund 

 

Forvaltningsrevisjon - Oppfølging rapport; Fritidsbebyggelse og 
kommunale tjenester 

 
Jmf. Mail fra 03.03.2025 etterspørres følgende fra Kontrollutvalget: 

 
Kommunedirektøren bes om mer konkret skriftlig tilbakemelding innen 01.03.25 på 
nærmere beskrivelse og rutiner av hvordan etablert kunnskap sikres og deles mellom 
berørte enheter i kommunen nå det gjelder for å sikre læringseffekten på tvers av og innad i 
organisasjonen 

 

Det har i et tidligere møte i Kontrollutvalget kommet opp spørsmål som gjelder 
kunnskapsflyt som skal sikre kontinuerlig forbedring, for å sikre læringseffekten på 
tvers mellom enheter og områder. Det må nødvendigvis gjentas at brukerbehovet og 
brukerrettigheter til alle kommunale tjenester blir vurdert kontinuerlig i kommunen, 
som en del av kommunens forbedringsarbeid. Hovedrevisjonen i forbindelse med 
dette blir tatt i forbindelse med den årlige budsjett- og økonomiplanprosess, der 
behov blir fremmet som tiltaksønsker med henvisninger til lovgrunnlag og vedtak om 
kommunale prioriteringer (eks kommuneplanens samfunnsdel). 

Når det gjelder brukerbehov og rettigheter skilles det i ikke mellom fritidsbeboere eller 
innbyggere i kommunen. Med den erfaring og kunnskap administrasjonen har, samt 
at Flatanger er en relativt liten og oversiktlig kommune, mener vi å inneha tilstrekkelig 
kunnskap for å kunne dimensjonere aktuelle tjenester, og kvaliteten på disse, som 
også møter behov og rettigheter for fritidsbeboere. Så langt er det vanskelig å kunne 
gi noen mer spesifikk/endret tilbakemelding enn vårt tilsvar fra 03.09.2024 

Kommunedirektøren konkluderer fortsatt med at kunnskapen om hvilke behov det er 
for kommunale tjenester og infrastruktur, for fritidsbeboere, er god og oppdatert. 
Gjennom kontinuerlige overordnede ledermøter, forberedelse og gjennomføring av 
politiske møter, fremdriftsmøter i de ulike kommunale områdene og erfaringsdelinger, 
pågår det et kontinuerlig forbedringsarbeid. 

Når det gjelder den videre oppfølgingen som går på kommunale tjenester, henviser 
fortsatt Kommunedirektøren til de strategier som ligger i kommuneplanens 
samfunnsdel som ble vedtatt i kommunestyrets junimøte-24. 



Det ble etterspurt en konkretisering av oppfølgingsspørsmålet fra Kontrollutvalget, og 
den 11.12.2024 ble dette tilsendt pr. mail: 

- Er det etablert et kontaktforum mellom kommunen og eiere av fritidsbebyggelse/evt. 
hytteforeninger eller tilsvarende, i tilfelle hva og hvordan? 

- Er det etablert skriftlige rutiner, og er de i bruk, på at etablert kunnskap i en 
sektor/enhet på fritidsbeboeres utfordringer og behov for kommunale tjenester deles 
med andre berørte sektorer/enheter? 

- Skjer det en evaluering av lærings- g brukseffekten av delt kunnskap i den enkelte 
sektor/enhet? 

- Hvordan er ovenfornevnte punkter koblet mot avvikssystem og kompetanseplaner? 
 
I sum med et overordnet sideskråblikk; «hvordan sikres og brukes etablert realkompetanse 
på tvers i kommuneorganisasjonen» 

 
Det er ikke etablert et kontaktforum overfor eiere av fritidsbebyggelse, da disse 
behandles på lik linje med fastboende. Dette gjelder da også skriftlige rutiner. Når det 
gjelder de to neste strekpunktene, er det noe uklart om dette er siktet inn mot eiere 
av fritidsbygg, eller om det innebærer de ulike kommunale tjenestene, også på tvers 
av fagområder. 

Hvis Kontrollutvalget fortsatt synes tilbakemeldingen er for uklar/mangelfull, så er det 
ønskelig med en konkret bestilling til førstkommende møte 13.03.2025, slik at vi kan 
gi en presentasjon som beskriver hvordan vi i praksis imøteser de oppgaver og 
forbedringer som etterspørres. 

 
 
Med hilsen 

Knut Storeide 
Kommunedirektør 
Flatanger Kommune 

 

Tlf.: 95462099 
Epost: knut.storeide@flatanger.kommune.no 
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